



# 分类分项工程量清单计价表

工程名称：潜山市王冲水库溢洪道加固工程

第1页 共1页

项目编码	项目名称	项目特征	单位	工程量	单价（元）	合价（元）	备注
001	土方石方工程			1.000	76910.62	76910.62	
500101002004	河床松散冲积物清理	1、土类分级：河床松散冲积物清理 2、挖掘机挖装，自卸车/铲运车运土，运距1km以内 3、运距：堆至业主单位指定堆放点	m3	800.000	11.68	9344.00	
500101004002	土方开挖	1、人机配合挖土方	m3	2152.000	12.27	26405.04	
500103001024	一般土方填筑	1、土方回填 2、就地回填压实	m3	2102.000	7.69	16164.38	
500102001001	一般石方开挖	1、岩石级别：风化石开挖	m3	150.000	74.73	11209.50	
500105009001	砌体拆除	1、干砌石挡墙拆除	m3	240.000	16.46	3950.40	
AB023	石渣清运	1、石渣清运 2、运距1公里内 3、挖掘机装车，堆放至业主指定地点	m3	1210.000	8.13	9837.30	
002	石方砌筑工程			1.000	477671.18	477671.18	
500105003001	浆砌块石	1、浆砌石挡墙 2、砂浆强度M10 3、含勾缝、砌筑	m3	578.600	413.34	239158.52	
500105003004	M10贴坡式挡墙	1、M10贴坡式挡墙（曲面） 2、砂浆强度M10 3、含勾缝、砌筑	m3	208.000	430.64	89573.12	
500105003005	M10浆砌石护砌	1、M10浆砌石护砌 2、砂浆强度M10 3、含勾缝、砌筑	m3	301.500	411.95	124202.93	
500103010001	石料抛投	1、抛石填筑 2、利用原干砌石挡墙块石	m3	205.000	56.41	11564.05	
500103005001	反滤料填筑	1、反滤料填筑 2、压实	m3	16.000	276.41	4422.56	
500106016001	松木桩	1、松木桩（长2m） 2、人机配合打桩	根	350.000	25.00	8750.00	
003	混凝土工程			1.000	476324.80	476324.80	
500109001041	C20砼底板衬砌	1、部位及类型：C20砼底板衬砌 2、详见大样图 3、含模板	m3	417.500	712.96	297660.80	
500109001166	C20砼基础	1、C20砼挡墙底板 2、含模板安拆	m3	229.800	692.85	159216.93	
500109001061	C20混凝土压顶	1、c20混凝土压顶	m3	18.200	601.88	10954.22	
500109001167	C20埋石砼	1、C20埋石砼 2、含模板安拆	m3	15.000	442.03	6630.45	
AB036	φ 75PVC管	1、φ 75PVC管	m	20.000	18.12	362.40	
500109009005	伸缩缝	1、闭孔泡沫板	m2	25.000	60.00	1500.00	
	合计					1030906.60	









# 建筑工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：潜山市王冲水库溢洪道加固工程

第1页 共2页

序号	名称	单位	单价	其中						
				人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	利润	税金
1	河床松散冲积物清理	m3	11.68	0.65	0.60	6.03	0.33	0.38	0.56	0.97
2	土方开挖	m3	12.27	0.31	0.27	6.56	0.32	0.37	0.55	1.01
3	一般土方填筑	m3	7.69	0.86	0.44	3.61	0.22	0.26	0.38	0.64
4	一般石方开挖	m3	74.73	12.25	17.52	25.21	2.47	6.03	4.44	6.17
5	砌体拆除	m3	16.46	12.16	0.06		0.55	1.34	0.99	1.36
6	石渣清运	m3	8.13	0.28	0.09	4.26	0.21	0.51	0.37	0.67
7	浆砌块石	m3	413.34	47.05	129.74	2.39	8.06	19.66	14.48	34.13
8	M10贴坡式挡墙	m3	430.64	56.54	131.15	2.44	8.56	20.86	15.37	35.56
9	M10浆砌石护砌	m3	411.95	42.66	131.15	2.44	7.93	19.34	14.25	34.01
10	石料抛投	m3	56.41	6.86	31.21	3.36	1.86	3.68	3.29	4.66
11	反滤料填筑	m3	276.41	24.29	72.34	1.29	4.40	10.74	7.91	22.83
12	松木桩	根	25.00		25.00					
13	C20砼底板衬砌	m3	712.96	23.14	491.56	24.46	24.26	47.89	42.79	58.87
14	C20砼基础	m3	692.85	16.21	490.36	17.38	23.58	46.54	41.58	57.21
15	C20混凝土压顶	m3	601.88	28.16	158.72	48.00	10.57	20.87	18.64	49.69
16	C20埋石砼	m3	442.03	22.01	157.60	14.67	8.74	17.26	15.42	36.50
17	Φ75PVC管	m	18.12	3.06	10.55	0.08	0.62	1.22	1.09	1.50
18	伸缩缝	m2	60.00		60.00					
19	临时工程 (包括但不限于临时道路修建、养护与拆除；临时占地；临时供电设施架设、维护与拆除；施工降排水；施工围堰；导流工程等)	项	10309.07							























# 工程单价计算表

单价编号：500103005001

定额单位：100m<sup>3</sup>实  
方100m<sup>3</sup>

施工方法：1. 推平、压实、修坡、洒水、补边夯、辅助工作。 2. 修坡、压实。

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			102.33
(一)	基本直接费		元			97.93
1	人工费		元			24.29
	初级工		工时	5.039	4.64	23.38
	工长		工时	0.099	9.27	0.92
2	材料费		元			72.34
	砂		m <sup>3</sup>	0.204	70.00	14.28
	碎石		m <sup>3</sup>	0.816	70.00	57.12
	其他材料费		元	0.714	1.00	0.71
	零星材料费		元	0.22504	1.00	0.23
3	机械费		元			1.29
	推土机 74kw		台时	0.005	87.77	0.44
	拖拉机 履带式 74kw		台时	0.0099	66.59	0.66
	蛙式夯实机 2.8kw		台时	0.01	17.79	0.18
	其他机械费		元	0.01276	1.00	0.01
(二)	其他直接费		元	4.5%		4.40
二	间接费		元	10.5%		10.74
三	利润		元	7%		7.91
四	材料补差		元			132.60
	零星材料费		%	0.1	38.36	0.04
	砂		m <sup>3</sup>	0.204	195.50	39.88
	碎石		m <sup>3</sup>	0.816	111.50	90.98
	其他材料费		%	0.01	13086.60	1.31
	推土机 74kw		台时	0.005	26.93	0.13
	拖拉机 履带式 74kw		台时	0.0099	25.15	0.25
	其他机械费		%	0.01	38.36	
五	税金		元	9%		22.83
	合计		元			4422.56
	单价		元			276.41













